АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  24.11.2023                                                                                                                № 1886/23

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования
Ломоносовский муниципальный район
Ленинградской области от 19.08.2020 № 962/20
«Об утверждении Положения о системах
оплаты труда в муниципальных учреждениях
муниципального образования Ломоносовский
муниципальный район Ленинградской области
по видам экономической деятельности»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 30 апреля 2020 года № 262 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в государственных учреждений Ленинградской области по видам экономической деятельности и признании утратившими силу полностью или частично отдельных Постановлений Правительства Ленинградской области» (в редакции Постановлений Правительства Ленинградской области от 22.03.2021 №157, от 24.-2.2022 №111, от 23.08.2022 №593) и в целях дальнейшего совершенствования системы оплаты труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т :
1. Внести следующие изменения в Положение о системах оплаты труда в муниципальных учреждениях муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности, утвержденное постановлением администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 19.08.2020 года №962/20 (в редакции Постановлений администрации муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 30.12.2020 №1598/20, от 21.04.2022 №701/22, от 11.01.2023 №13/23):
1.1.  Пункт 4.18 изложить в следующей редакции:
«Суммарный по учреждению объем премиальных выплат по итогам работы, стимулирующей надбавки по итогам работы, премиальных выплат за выполнение особо важных (срочных) работ находится в диапазоне от 20 до 150 процентов базовой части заработной платы всех работников учреждения в целом за календарный год».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Ломоносовского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации                                                                  		        А.О. Кондрашов
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]